Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .14
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch030107/241116
Sicherungen / Fusibles Class J
Amerikanischer Standard AMP-TRAP 2000 Standard américaine AMP-TRAP 2000
Sicherung Sicherungshalter 1-polig Sicherungshalter 3-polig
Fusible Porte-fusibles unipolaire Porte-fusibles tripolaire
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer Grösse mm VE Stk ohne Anzeige mit Anzeige ohne Anzeige mit Anzeige
Intensité (A) Type no. Article Taille mm UE pcs sans voyant avec voyant sans voyant avec voyant
2-polige Ausführung auf Anfrage / type bipolaire sur demande
1 AJT1 X214748J 21x57 10
Ty
p
: U
S
3J
1
  A
rt
ik
el
-N
um
m
er
: E
21
24
09
F
Ty
p
: U
S
3J
1I
A
rt
ik
el
-N
um
m
er
: M
21
29
22
F
Ty
p
: U
S
3J
3
  A
rt
ik
el
-N
um
m
er
: J
21
44
60
B
Ty
p
: U
S
3J
3I
A
rt
ik
el
-N
um
m
er
: K
21
49
67
B
1.25 AJT1-1/4 C215765J 21x57 10
1.5 AJT1-1/2 B215258J 21x57 10
1.6 AJT1-6/10 G216275J 21x57 10
1.8 AJT1-8/10 H216782J 21x57 10
2 AJT2 P219364J 21x57 10
2.25 AJT2-1/4 A200882J 21x57 10
2.5 AJT2-1/2 T223094J 21x57 10
2.8 AJT2-8/10 M201422J 21x57 10
3 AJT3 Q211683J 21x57 10
3.2 AJT3-2/10 L212714J 21x57 10
3.5 AJT3-1/2 W212194J 21x57 10
4 AJT4 W214241J 21x57 10
4.5 AJT4-1/2 Y214749J 21x57 10
5 AJT5 H216276J 21x57 10
5.6 AJT5-6/10 J216783J 21x57 10
6 AJT6 D217813J 21x57 10
6.25 AJT6-1/4 P218329J 21x57 10
8 AJT8 M219891J 21x57 10
10 AJT10 Y217302J 21x57 10
15 AJT15 N218328J 21x57 10
17.5 AJT4-1/2 A218845J 21x57 10
20 AJT20 Z201939J 21x57 10
25 AJT25 X211160J 21x57 10
30 AJT30 W213229J 21x57 10
35 AJT35 M213727J 27x60 10
Typ: US6J1
Artikel-Nummer:
M219592F
Typ: US6J1I
Artikel-Nummer:
F222047F
Typ: US6J3
Artikel-Nummer:
V205017B
Typ: US6J3I
Artikel-Nummer:
M211381B
40 AJT40 C215259J 27x60 10
45 AJT45 D215716J 27x60 10
50 AJT50 Z217303J 27x60 10
60 AJT60 B218846J 27x60 10
70 AJT70 L201421E 29x117 5
Typ: 61036J
Artikel-Nummer:
Z201640C
Typ: 61008SJ
Artikel-Nummer:
N201124A
80 AJT80 W211159E 29x117 5
90 AJT90 V212193E 29x117 5
100 AJT100 B215764E 29x117 5
110 AJT110 F216780A 41x146 1
Typ: 62001J
Artikel-Nummer:
D214455A
Typ: 62003J
Artikel-Nummer:
E214962A
125 AJT125 A217810A 41x146 1
150 AJT150 Y218843A 41x146 1
175 AJT175 K219889A 41x146 1
200 AJT200 Y200880A 41x146 1
250 AJT250 K212713A 54x181 1
Typ: 64031J
Artikel-Nummer:
X218543C
Typ: 64033J
Artikel-Nummer:
S219068A
300 AJT300 L213726A 54x181 1
350 AJT350 W214747A 54x181 1
400 AJT400 G216781A 54x181 1
450 AJT450 M218327A 64x203 1 Typ: 6631J
Artikel-Nummer:
P201125A
Typ: 6633J
Artikel-Nummer:
A201641A
500 AJT500 N219363A 64x203 1
600 AJT600 C222573A 64x203 1
Klasse J TD (Time delay / träge), Reihe AJT
Bemessungsspannung 600VAC, 500VDC
UL listed to standard 248-4 (File E 2137), C22.2 No 248-8
Classe J (temporisés), série AJT
tension 600VAC, 500VDC
UL listed to standard 248-8 (File E2137), C22.2 No 248-8